｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市暖暖區暖暖國民小學

發文字號：基府政行貳字第1120253610號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關臺北市政府政風處設置「反賄選/反介選專區」且結合
線上有獎徵答活動推廣案，請查照。

依本府政風處案陳臺北市政府政風處112年10月18日北市
政三字第1123008745號函辦理。
為將反賄選觀念深入地方社區鄰里，臺北市政府政風處與

臺灣臺北地方檢察署及臺灣士林地方檢察署共同製作「反

賄選/反介選專區」網頁，並透過臺北市府官方Facebook粉
專「Humans of Taipei我是台北人」辦理線上有獎徵答活
動，活動期間為112年10月6日至113年1月12日，獎項包含
Apple iPad第9代64G（Wi-Fi機型）、Apple AirPods耳機第
3代（Lightning充電盒）及超商禮券等大獎，期間內答題
且全數正確者，即具有抽獎資格。

該 活 動 可 自 「 反 賄 選 / 反 介 選 專 區 」 網 頁
（ https://reurl.cc/a4eNmY）、臺北市政府政風處網站
（ https://reurl.cc/OjYko9）或臺北市政府「 Humans of
Taipei我是台北人」臉書貼文（https://reurl.cc/dm1EKz）進
入。

正本：本府各處、本府所屬機關、本府所屬學校

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：羅明輝
電話：02-24201122
電子信箱：piece92@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年10月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

教務處 112/10/26

1120105209

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/26
08:20:41

第2頁，共2頁

教務處 112/10/26

1120105209